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Zainteresowani/
strona internetowa zamawiajaceqo

Dotyczy: zmiany treSci SIWZ w postQpowaniu o udzietanie zam6wienia pubticznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej niz t<uloty okreSto.ne w przeplsach
wydanych na podstawie art. 11 ,usf. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawci zam6wieft
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 Nr 907 z p6Zn. zmianami) na ,,Dostiawg lek6w,
material6w medycznych i opah'unkowych dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-
Rehabilitacyjnego SP ZOZw Buslrlu-Zdroju - czg66 l"

Na podstawie a{ _38 usl 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowiefi publicz:nych (feksf
iednolity: Dz. U. z 2013 Nr 907 z p62n. zmianami), w odpowiedzi na skierowane do zamawiajqcego
zapytania dotyczqce treSci specyfikacji istotn'1ch warunk6w zam6wienia informujemy:

ZAPYTANIE NR 1
Czy w Pakiecie numer lV w pozycjach od 1 do 3 ZamawiajEcy ma na my6li rekawice lateksower
pudrowane czy bezpudrowe ?
ODPOWIEDZ:
Tak, Zamawiajqcy wymaga rqkawic lateksowych bezpud rowych
ZAPYTANIE NR 2
Czy w Pakiecie numer lV w pozycjach od 4 do 6 Zamawiajqcy w trosce o bezpieczeristwo personelu
szpitala, oczekuje rqkawic nitrylowych w opakowaniach 200szt, przebadanych pod kqtem odpornoSci na
min. 10 substancji chemicznych na co najmniej 2 poziomie ochrony, zgodnie z normqEN 374-il, z
oryginalnym nadrukiem substancji oraz poziomem ochrony na opakowaniu jednostkowym?
ODPOWIEDZ:
Tak, wymaga

ZAPYTANIE NR 3
Czy w Pakiecie numer lV w pozycji numer 26 Zamawiajqcy dopuSci strzykawkg o pojemnoSci 100m1
tzyczgSciowq?
ODPOWIEDZ:
Tak, dopuszcza ale nie wymaga

ZAPYTANIE NR 4
Czy w Pakiecie numer lV w pozycjach od 45 rCo 46 Zamawiajqcy oczekuje cewnikow typu Folev'a z
nadrukowanqfabrycznie na opakowaniu jednostkowym informacj4o maksymalnym czasie pzi:bywania
cewnika w cewce moczowej pacjenta ?
ODPOWIEDZ:
Tak, wymaga

ZAPYTANIE NR 5
Czy w Pakiecie numer lV w pozycji numer 47 Zamawi{qcy oczekuje opatrunku pze2roczystego z folii pU
do zabezpieczania kaniul obwodowych u doroslych, z wycigciem typu V na port pionowy ze
wzmocnieniem, 2 paskiwzmacniajEce i metkia do opisu, z systemem aplikacjitypu ramka, z klejem
akrylowym nakladanym metodqciqgl4 opakowanie papier-folia, I klasa sterylna, rozmiar 6cm rl8,5cm
ODPOWIEDZ:
Tak, dopuszcza ale nie wymaga
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